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1 KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr FR..[ prot GramshZ.3 .|\, 2018
2 VENDIM
N2> dt. 23.11.2018
PER

PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN 2018.

Keshilli i Bashkise Gramsh,ne mbledhjen e tij te dates ~ 23.11 .2018 , pasi mori ne shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Kryetari i Bashkise “Per nje ndryshim ne planin e buxhetit te vitit 2018”, mbeshtetur ne
ligjin nr .10296 date 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé",
ne ligjin 130 dt.15.12.2016 “ Per buxhetin e vitit 2017, ne ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja dh”, vendimin e Keshillit Bashkise Nr.100 dt
26.12.2017.

VENDOSI

1-Te paksohet fondi per investime nga granti i pakushtezuar per vitin 2018 zeri ndertim ure mbi
lumin Kushove 15.000.000leke llogaria 231 Per 2.000.000 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i planif Perdorimi Paksuar Verejtje

1 |Ndertim ure mbi lumin Kushove 15.000.000 0 2.000.000 Me grant

2-Te paksohet fondi i emergjencave nga Granti per vitin 2018 shuma 1.240.911 leke llogaria 604.

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi  para |Perdorimi Paksuar Verejtje
vendimit
1 |Fondi i emergjencave 3.990.000 1.900.000 1.240.911 | Me grant

3-Te paksohet fondi i pagave dhe sigurimeve shogerore per Bashkine llog 600 per 3.000.000 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i [Perdorimi Paksuar Verejtje
planif
1 |Shpenzime per paga 78.228.021 75.161.646 3.000.000 |Me grant
4-Te paksohet fondi i investimeve per ujesjellesin Liras llog 231 per 480.000 leke
Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Paksuar Verejtje
planif
1 |Rikonstruksion Ujesjellesit Fshatit Liras |500.000 0 480.000 Me grant
5-Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shoqerore per Arsimin Paraskkolior llog 600,601 per 1.706.689 leke
Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif
1 [Shpenzime per paga 58.706.408 61.936.084 3.229.676 |Me grant
2 |Shpenzime per sigurime shogerore 11.760.000 10.237.013 -1.522.987 |Me grant

6-Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shoqerore per Sherbimin Pyjor llog 600,601 per 715.958 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif
1 |Shpenzime per paga 7.543.269 8.494.729 902.460 |Me grant

2 |Shpenzime per sigurime shogerore 1.508.000 1.306.273 -186.502 |Me grant




7-Te shtohet fondi i shpronesimeve rruga Devoll per 602 per 649.733 leke per 3.717.507 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif

1 |Shpronesimeve rruga Devoll 0 0 3.717.507 |Me grant

8-Te shtohet fondi i investimeve per shtesen e kontrates Rruga Dumberas llog 231 per 460.157 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif

1 |Rikonstruksion I rruges Dumberas 3.000.000 3.480.000 460.157 |Me grant
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9-Te shtohet fondi i investimeve per kolaudimin e punimeve Rehabilitim i rrruges Devoll llog 231 per 120.600 leke

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif
1 [Kolaudimper rehabilitimin e rruges 0 0 120.600 |Me grant
Devoll

10-Per zbatimin e ketj vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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